
PLANO DE:

PLANO/HOJA

FECHA 1:25.000ESCALA

MAYO 2019

Consejería de Medio Ambiente y Rural, Políticas Agrarias y Territorio
JUNTA DE EXTREMADURA

CATÁLOGO DE CAMINOS PÚBLICOS
DE OLIVENZA (BADAJOZ)

0

63

206

59

49

8

264

11

50

25
2 67

62

60

61

253

44

17
7

240

152

21
4

265

42

91

17
6150

1

20
8

181

23
8

266

251

10

213

209

132

193

92

151

83

267

179

43

174

17
3

21
5

274

239

18
2

175

218

254

25
5

180

21
6

17
8

256

23
7

217

24
2

241

20
7

129000 130000 131000 132000 133000 134000 135000 136000 137000 138000 139000 140000 141000 142000 143000
42

92
00

0
42

93
00

0
42

94
00

0
42

95
00

0
42

96
00

0
42

97
00

0
42

98
00

0
42

99
00

0
43

00
00

0

1 de 7

250 0 250 500 750 1.000 1.250125
Me te rs

LEYENDA

tramo_camino

Límite T.M.

²

DISTRIBUCION DE HOJAS

Dib
uja

do
:Jo

sé
 M

arí
a M

og
oll

ón
 P

ed
raz

o

1 2

3 4

5 6

7

A  P
  R

  O
  B

  A
  C

  I 
 Ó

  N
    

    
 I  

N  I 
 C

  I 
 A

  L




